鞍山核心电子技术有限公司      电话：0412-8881922      传真：0412-8881922-601      网址：www.aticn.com
2000 年-2023 年鞍山核心电子技术有限公司 版权所有 更新日期: 11/27/2023     英文网站:  www.analogtechnologies.com 1
鞍山核心电子 TEC5V6A-D
-D
高效 TEC 控制器
图 1、TEC5V6A-D 的实物照片
特征
 效率高： 90%

图16、TEC5V6A-D的DIP封装尺寸图
警告：此驱动器只能使用烙铁进行手焊，温度<310℃ (590℉)，不能使用回流焊。
订购信息
    这款 TEC 控制器我们有三个版本，TEC5V6A-D、TEC5V6A-DA 以及 TEC5V6A-DAH.
表 3
型号 描述
最大值
|VTEMP − VTEMPSP | (mV)
TEC5V6A-D/S TEMP = On @SDNG = 0 ≤5
TEC5V6A-DA TEMP = On @SDNG = 0 ≤2
顶视图 侧视图
底视图 单位：mm
鞍山核心电子技术有限公司      电话：0412-8881922      传真：0412-8881922-601      网址：www.aticn.com
2000 年-2023 年鞍山核心电子技术有限公司 版权所有 更新日期: 11/27/2023     英文网站:  www.analogtechnologies.com 10
鞍山核心电子 TEC5V6A-D
-D
高效 TEC 控制器
TEC5V6A-DAH TEMP = On @SDNG = 0 ≤0.5
鞍山核心电子技术有限公司      电话：0412-8881922      传真：0412-8881922-601      网址：www.aticn.com
2000 年-2023 年鞍山核心电子技术有限公司 版权所有 更新日期: 11/27/2023     英文网站:  www.analogtechnologies.com 11
鞍山核心电子 TEC5V6A-D